
UCHWAŁA NR VIII/38/2015
RADY GMINY OŁAWA

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami); w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zmianami), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 ze zmianami), 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2013 r. poz. 
465 ze zmianami) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2012 r. poz. 749 ze zmianami)

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Oławie: 

1. zarządza pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa; 

2. określa inkasentów ww. podatków; 

3. określa termin płatności dla inkasentów; 

4. wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. 

Zarządza się na terenie gminy Oława pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. 

Inkasentami ustala się sołtysów wsi wskazanych w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 4. 

Pobrane podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Gminy lub w kasie Urzędu Gminy 
w terminie 3 dni roboczych od dnia, w którym wpłata podatku przez podatnika zgodnie z przepisami prawa 
powinna nastąpić. 

§ 5. 

Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % zainkasowanych i terminowo wpłaconych kwot 
podatków. 

§ 6. 

Wynagrodzenie będzie wypłacane w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
inkasent odprowadzi pobrane podatki na rachunek bankowy Gminy Oława. 

§ 7. 

Traci moc uchwała Nr XIX/110/2011 Rady Gminy Oława z dnia 10 listopada 2011 r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 252, poz.4542 z dnia 
7 grudnia 2011 r.) wraz z jej zmianą wprowadzoną uchwałą Rady Gminy Oława Nr XXXVIII/222/2013 
z dnia 15 stycznia 2013 r. ( Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r. poz. 738). 

Id: QKEHB-TQNUD-FZADL-MXUNZ-ERSRC. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Oława 

Mirosława Księżopolska

Id: QKEHB-TQNUD-FZADL-MXUNZ-ERSRC. Podpisany Strona 2



                                     Załącznik nr 1 do uchwały Nr VIII/38/2015                                                       

                                                                                                     Rady Gminy Oława z dnia  27 marca 2015 r.  

 

                                   WYKAZ  INKASENTÓW POBORU PODATKÓW     

                                   OD OSÓB FIZYCZNYCH W DRODZE INKASA 

 

 

Lp.       Sołectwo Imię i nazwisko  inkasenta 

1. BYSTRZYCA Paweł  Bubała  

2. CHWALIBOŻYCE Dorota Radziewińska 

3. DRZEMLIKOWICE Grażyna Front  

4. GAĆ Aneta Zygmunt 

5. GAJ OŁAWSKI Zofia Krzeszowska 

6. GODZIKOWICE Bożena Biela  

7. GODZINOWICE Marcin Zaremba  

8. JACZKOWICE Agnieszka Kułakowska 

9. JANKOWICE Grzegorz Kotulla 

10. JANKOWICE MAŁE Józefa Nowacka  

11. JANIKÓW Zofia Niewodniczańska  

12. LIZAWICE Jacek Łągiewczyk  

13. MARCINKOWICE Andrzej Wesołowski  

14. MARSZOWICE Janina Łupińska  

15. MASZKÓW Mateusz Łajewski  

16. MIŁONÓW Jan Gołębiowski  

17. NIEMIL Sylwia Haniszewska 

18. NIWNIK Zofia Poźniak  

19. OLEŚNICA MAŁA Jakub Kościelak  

20. OSIEK Stanisław Socha 

21. OWCZARY Andrzej Ilnicki 

22. PSARY Jan Woźniak  

23. SIECIEBOROWICE Beata Bajor 

24. SIEDLCE Jolanta Godlewska 

25. SOBOCISKO Tadeusz Gąsior 

26. STANOWICE Sylwia Długosz   

27. STARY GÓRNIK Teresa Bałuk 

28. STARY OTOK Czesław Białowąs 

29. ŚCINAWA Jolanta Cebulak 

30. ŚCINAWA POLSKA Mieczysław Wysoczański 

31. ZABARDOWICE Paweł Szyler 

32. ZAKRZÓW Anna Bugajna 

 

Id: QKEHB-TQNUD-FZADL-MXUNZ-ERSRC. Podpisany Strona 3




